nominati8 venire vel pro se 
eorum oram9 solvat, et hi 
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corum«.
6 Disse Ord ere indsatte efter La

gerbring.
7 Lagerbring (S. 133) »ornant«.
8 Lagerbring (S. 136) »denominati«.
9 Dette Ord mangler hos Lagerbring.
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iidem defunctum ad sepulcrum ferant, comitenturqv^ con- 
gildae1 ad sepulcrum cadaver ejus, et unusqvisqw in 
missa defunctorum pro anima fratris sui denarium offerat 
praeposito et psalterium unusqvisqt^ dici faciat super funus, 
et anteqvam sepultus fuerit, nullus recedat sine licentia. 
Qui vero ista non servaverit, testimonio fratrum convictus 
oram persolvat.

4. De tribus missis celebrandis. Ad2 honestatem con
vivii et remedium animarum fratrum defunctorum tres 
missas 3decrevimus communes3 anno qvolibet celebrandas, 
primam de sancto Canuto in die beati Canuti regis et mar
tyris, secundam in secundo die potationis convivii pro ani- 
mabus regum defunctorum, qvi istud convivium privilegiis 
et gratiis dotaverunt, tertiam vero in tertia die potationis 
convivii pro omnibfus] fratribus defunctis. Volumus etiam, 
qvod qvoties4 missa convivii celebretur generalis sive spe
cialis, toties praepositus teneatur etiam5 dicere pro fratribus 
defunctis. Qui vero ad dictas tres missas generales non 
venerit, ut praedictum est, oram solvat, nisi obtenta licentia 
vel alias legitime fuerit impeditus.

5. De elemosinis. Praeter hoc 6 solvantur in potatione 6 
duo denarii ad elemosinam et ministerium7 convivii, sicut 
antiquitus est consuetum.

6. De synodis celebrandis. Hos autem qvatuor dies 
seqventes ad celebrandum synodum deputavimus generalem, 
ad qvam qvi non venerit, oram solvat, et si incausatus legi
time fuerit et non venerit, dimidiam marcam solvat vel 
rationabiliter sese defendat. Prima dies est festum sancti 
Canuti in crastino sancti Johannis Baptistas8, secunda natale

1 Lagerbring (S. 136) tilfojer »ejus«. 6 Lagerbring (S. 138) »in potatione
2 Lagerbring (S. 136) »In«. solvantur«.
3 Lagerbring (S. 136—7) bytter disse 7 Saaledes efter Pappenheim. — Her

to Ord om. staar »ministrum <, Lagerbring (S.
* Lagerbring (S. 137) »quotiescunque«. 138) har »ministro».
5 Her staar »aliam«. 8 Den 23. Juni, Hile St. Knudsdag,

er Knud Hertugs translatio.
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sancti Canuti regis et martyris1, tertia festum sancti Canuti 
in crastino epiphaniae2 et qvarta in secunda die potationis 
convivii, in qva, qvi denarios, qui dicuntur hunaghscut3, 
non solverit et non 4 venerit, in crastino, dabit duplum.